[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2022

N22
О снятии с учета нуждающихся в жилых помещениях

        Руководствуясь статьёй 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 16.11.2005 г. №179-З  «О порядке ведения органами местного самоуправления городских округов и поселений Нижегородской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация)

 п о с т а н о в л я е т:

            1.Снять с учета нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма:

1.1.Крапивина Ольга Геннадьевна -  дата рождения 06.07.1970, дата постановки 27.02.2006 , учетное дело №176.
Основание: п.1 ч.3 ст. 56 ЖК РФ – выезд на место жительства в другое муниципальное образование

1.2.Янюк Татьяна Алексеевна – дата рождения 14.04.1975, дата постановки 13.02.2004, учетное дело 29.
Основание: п.1 ч.3 ст. 56 ЖК РФ – выезд на место жительства в другое муниципальное образование

1.3. Сапарова (Иванова) Юлия Валерьевна – дата рождения 14.05.1988, дата постановки 27.06.2007, учетное дело 304.
Основание: п.1 ч.3 ст. 56 ЖК РФ – выезд на место жительства в другое муниципальное образование

1.4. Бахтин Николай Иванович- дата рождения 01.01.1959, дата постановки 19.09.1990,  учетное дело №58.
Основание: п.2 ч.1 ст. 56 ЖК РФ – утрата оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма ( в связи со смертью, дата смерти 09.01.2022 г., актовая запись №170229520004000076002 от 12.01.2022)

          2. Исключить вышеуказанных граждан из единого общего списка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

          3. Специалисту администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области Яморзовой Е.В. обеспечить внесение изменений в списки граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Глава администрации
С.В.Краев

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом